Empresa:  PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

CNPJ:  61.198.164/0001-60

Pregão Eletrônico Nº 090003/2025

ANEXO II - CONTRATO Nº 005/2025

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Marca

CHEV/SPIN 18L MT PREMIER. ANO 2021/2022.
111CV/1800. PLACA RQP4C36/ES.  R$ 50.000,00
(CINQUENTA MIL REAIS) DANOS MORAIS;
R$ 200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS) DANOS
MATERIAIS PARA TERCEIROS;
R$ 200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS) DANOS
CORPORAIS PARA TERCEIROS;
R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS) MORTE POR PASSAGEIRO;
R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS) INVALIDEZ PERMANENTE
POR PASSAGEIRO;
COBERTURA DOS VIDROS, FARÓIS E LANTERNAS;
FRANQUIA REDUZIDA;
ASSISTÊNCIA 24HR, COM GUINCHO DE, NO MÍNIMO, 400
(QUATROCENTOS) QUILÔMETROS E TÁXI ILIMITADO;
COBERTURA DE CASCO 100% DA TABELA FIPE;
SEM PERFIL CONDUTOR.
FRANQUIA MÁXIMA ACEITÁVEL R$ 4.500,00

900,001,00 900,00SERV.
00325-15
00002500

00
026

Total 900,00

900,00Total GeralItarana/ES, ________de Fevereiro de 2025

CONTRATANTE:____________________________________________
                        MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
                        Sr. Vander Patrício
                        Prefeito Municipal

CONTRATADA:_____________________________________________
                      PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS
                      Sra. FERNANDA DIEGUES CAVALHEIRO

CONTRATADA:_____________________________________________
                      PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS
                      Sr. Paulo Roberto De Carvalho

		2025-02-20T08:49:19-0300
	FERNANDA DIEGUES CAVALHEIRO:32518747800

		2025-02-20T08:49:29-0300
	PAULO ROBERTO DE CARVALHO:34226556895

		2025-03-14T15:16:57-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764